
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

“VALLE DEL VELINO” 

 

Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 2 - 02015 CITTADUCALE (RI)  

CM RIIC82000E     CF 80006090577    TEL 0746/602164 FAX 0746/602164  

 

DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA 
Avviso di selezione interna – Esperti e Tutor 

Progetto Agenda Nord “Rafforziamo le nostre competenze” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. 136777 del 09/10/2024 – Programma Nazionale “Scuola e 
competenze” 2021–2027 (FSE+) – Agenda Nord; 

VISTA la nota MIM Prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 di autorizzazione del progetto 
“Rafforziamo le nostre competenze” – CUP H34D24002760007; 

VISTO l’Avviso di selezione interna per il conferimento di incarichi di docente Esperto e Tutor prot. 

n. 707 del 20/01/2026; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. n. 1159 del 30/01/2026; 

VISTA la convocazione della Commissione prot. n. 1160 del 30/01/2026 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione di valutazione prot. n. 1161 del 30/01/2026; 

VISTA la determina della pubblicazione graduatoria provvisoria prot. n. 116 del 30/01/2026; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot.n. 1168 del 30/01/2026; 

PRESO ATTO che entro il termine previsto non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria 
provvisoria pubblicata; 





 

DECRETA 

Art. 1 – Approvazione graduatoria definitiva 

È approvata la graduatoria definitiva relativa all’Avviso di selezione interna per il conferimento 
di incarichi di docente Esperto e Tutor nell’ambito del progetto Agenda Nord – “Rafforziamo le 

nostre competenze”, come da allegato che costituisce parte integrante del presente decreto. 

 

Art. 2 – Conferimento incarichi 

Gli incarichi saranno conferiti mediante formale provvedimento ad personam, nel rispetto della 
posizione utile in graduatoria e delle esigenze organizzative dell’Istituzione scolastica. 

 

Art. 3 – Pubblicità 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line e sul sito istituzionale dell’Istituzione scolastica. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sara Turani 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993) 

 


		2026-02-05T09:28:54+0100
	TRNSRA79L59H282C




